BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 015/TB-ĐHDT
        Đà Nẵng, ngày 09 tháng 8 năm 2013

THÔNG BÁO
Về tổ chức ôn tập và thi tiếng Anh cấp độ B1- Khung Châu Âu

 Trường Đại học Duy Tân thông báo kế hoạch tổ chức học ôn tập và thi Tiếng Anh cấp độ B1 khung Châu Âu như sau :

I. Kế hoạch ôn tập
-  Thời gian học ôn: Từ ngày 22/06/2013 đến 04/08/2013 (Lịch ôn tập xem trên Website Khoa Sau đại học ).
II. Kế hoạch tổ chức thi :
1.  Đối tượng dự thi: Các học viên khóa 5, 6 và các khóa 1, 2, 3, 4 & TCNH chưa đạt kỳ thi khảo sát.
2.  Thời gian thi chính thức: 08/09/2013
3.  Lệ phí ôn tập và dự thi: 400.000 đồng/1 thí sinh
Thí sinh nộp lệ phí kèm theo 2 ảnh 4x6 (làm thẻ dự thi) nộp tại Phòng Kế hoạch - Tài chính, 21 Nguyễn Văn Linh, Đà Nẵng. (sau ảnh phải ghi chú Họ và tên, lớp,  ngày - tháng - năm sinh  và nơi sinh cụ thể)
    Hạn chót nộp lệ phí: Ngày 15/08/2013
Mọi thông tin chi tiết về kỳ thi học viên có thể liên hệ Khoa Sau đại học, Phòng 101, 182 Nguyễn Văn Linh, Đà Nẵng ; ĐT: 05113 – 650.403(104) – 0511.3652608.
	Nơi nhận:
	        KT .HIỆU TRƯỞNG
       PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

	· Học viên các lớp;

· P. KHTC;
· P, Đào tạo;

· Lưu SĐH.

	PGS. TS. LÊ ĐỨC TOÀN